
Uchwała Nr XXV/336/2016
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie uchwalenia „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Czeladź"

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(jednolity  tekst  Dz.  U.  z  2016r.  poz.  446),  art.  12  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 2015r poz. 199 z późn.
zm.),  a  także  uchwały  Nr  LV/887/2009  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  30  lipca  2009  roku
w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  aktualizacji  Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Czeladź

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje

§  1.  Uchwala  się studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego  miasta
Czeladź.

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:
1. Część tekstowa:

1) Studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego miasta  Czeladź  -
załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Rozstrzygnięcia  o  sposobie  rozpatrzenia  uwag  do  projektu  studium  uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź – załącznik nr 2 do uchwały,

2. Część graficzna:
1) Rysunek Nr 1 – Uwarunkowania - stan zagospodarowania i użytkowania obszaru miasta –

skala 1:10 000 – załącznik nr 3 do uchwały,
2) Rysunek Nr 2 – Ustalenia studium w zakresie układu komunikacji i infrastruktury technicznej

– skala 1:10 000 –  załącznik nr 4 do uchwały,
3) Rysunek Nr 3 – Ustalenia studium w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego

– skala 1:10 000 – załącznik nr 5 do uchwały,
4) Rysunek Nr 4 –  Ustalenia  studium w zakresie  ochrony wartości  przyrodniczych  – skala

1:10 000 – załącznik nr 6 do uchwały,
5) Rysunek  Nr  5  –  Ustalenia  studium  w  zakresie  ochrony  wartości  kulturowych  –  skala

1:10 000 – załącznik nr 7 do uchwały.

§  3.  Traci  moc  uchwała  nr  LXI/920/2005  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  29  grudnia  2005r.
w sprawie aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy  Czeladź,  ze  zmianami  wprowadzonymi  uchwałą  nr  VII/65/2007  Rady  Miejskiej
w Czeladzi z dnia 1 lutego 2007r.; uchwałą Nr LVI/909/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia
27 sierpnia 2009r.;  uchwałą Nr LXV/1139/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi  z dnia 25 marca
2010r.; uchwałą Nr LXXII/1239/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 września 2010r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi

          Jolanta Moćko


